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Dato:	  	   	   15.12.2013	  
Deltakere:	  	   Stein	  Eldar	  Langlo,	  Frode	  Skålvik,	  Botholf	  Stolt-‐Nielsen,	  Odd	  Christian	  Øverland	  
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SAK	  42:	  FORSLAG	  OM	  Å	  ETABLERE	  NYE	  VEILAG	  	  
Roaldsida	  veilag	  omfatter	  eiendommene	  langs	  Økslevegen,	  Orrehaugen	  og	  Hjellhaugmarka,	  
inkludert	  tilhørende	  sideveier.	  Ifølge	  veilovens	  §	  55	  er	  det	  brukerne	  av	  privat	  vei	  som	  utgjør	  
veilaget,	  uavhengig	  av	  om	  de	  har	  tinglyst	  veirett	  eller	  ikke.	  
	  
Roaldsida	  Øst	  Hytteforening	  (RØH)	  ønsker	  å	  etablere	  et	  eget	  veilag	  for	  hytteforeningens	  
medlemmer	  som	  skal	  organisere	  og	  administrere	  brøyting	  av	  sideveier	  og	  innkjørsler	  til	  
hyttene	  i	  deres	  område	  (ref	  sak	  30	  -‐	  2013).	  	  
	  
I	  tillegg	  vil	  RØH	  danne	  et	  nytt	  veilag	  for	  Økslevegen	  frem	  til	  veibommen.	  De	  vil	  at	  alle	  
brukere	  av	  veien	  (dvs	  alle	  medlemmer	  i	  dagens	  Roaldsida	  veilag)	  skal	  være	  medlemmer	  i	  det	  
nye	  veilaget.	  	  Det	  vil	  i	  praksis	  bety	  at	  alle	  må	  være	  medlemmer	  i	  to	  forskjellige	  veilag.	  
	  
RØH	  begrunner	  endringene	  med	  at	  deres	  medlemskap	  i	  Roaldsida	  veilag	  er	  basert	  på	  feil	  
premisser,	  så	  som	  at	  de	  ikke	  har	  veirett	  i	  hele	  veilagets	  område,	  og	  at	  de	  derfor	  ikke	  er	  
bundet	  av	  veilagets	  vedtekter	  og	  de	  vedtakene	  som	  årsmøtet	  har	  fattet.	  	  
	  
Styret	  i	  Roaldsida	  veilag	  har	  hatt	  en	  innledende	  juridisk	  gjennomgang	  av	  saken	  og	  
konklusjonen	  er	  at	  veilaget	  er	  lovlig	  og	  riktig	  opprettet.	  Det	  finnes	  heller	  ikke	  grunnlag	  i	  
veiloven	  for	  at	  brukere	  ikke	  er	  forpliktet	  av	  medlemskapet	  i	  veilaget	  og	  dets	  vedtekter,	  
basert	  på	  at	  en	  ikke	  har	  tinglyst	  veirett	  til	  hele	  veinettet	  i	  veilaget.	  
	  
Det	  er	  avholdt	  møte	  mellom	  styret	  for	  Roaldsida	  veilag	  og	  representanter	  for	  RØH.	  I	  tillegg	  
har	  det	  vært	  omfattende	  mailutveksling	  for	  å	  forsøke	  å	  komme	  frem	  til	  en	  akseptabel	  
løsning.	  
	  
Styret	  i	  veilaget	  må	  følge	  vedtekter	  og	  årsmøtevedtak,	  og	  kan	  ikke	  på	  vegne	  av	  veilagets	  
medlemmer	  inngå	  avtaler	  om	  at	  ansvaret	  for	  hovedvei	  skal	  skilles	  ut	  i	  eget	  veilag.	  	  
	  
Styret	  i	  Roaldsida	  veilag	  har	  likevel	  forsøkt	  å	  hensynta	  innsigelser	  og	  ønsker	  fra	  hytteeierne	  i	  
RØH	  og	  har	  derfor	  akseptert	  at	  denne	  delen	  av	  feltet	  selv	  besørger	  vintervedlikehold	  av	  
stikkveier	  og	  dermed	  ikke	  vil	  bli	  belastet	  for	  dette	  av	  veilaget.	  	  
	  
Styret	  har	  registrert	  ønsket	  fra	  RØH	  om	  å	  tre	  ut	  av	  Roaldsida	  veilag	  og	  vil	  anmode	  aktuelle	  
hytteeiere	  om	  å	  ta	  dette	  opp	  på	  ordinært	  årsmøte	  eller	  å	  be	  om	  ekstraordinært	  årsmøte	  i	  
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Roaldsida	  veilag,	  slik	  at	  dette	  kan	  bli	  behandlet	  i	  riktig	  instans.	  Saken	  kan	  deretter	  bringes	  inn	  
for	  endelig	  juridisk	  avklaring,	  dersom	  det	  er	  ønskelig.	  	  
	  
BESLUTNING:	  
Inntil	  en	  eventuell	  avklaring	  foreligger	  vil	  styret	  organisere	  sommer-‐	  og	  vintervedlikehold	  av	  
all	  hovedvei	  som	  inngår	  i	  veilaget.	  Dersom	  et	  årsmøtevedtak,	  vedtekter	  eller	  eventuelt	  en	  
rettslig	  kjennelse	  tilsier	  en	  annen	  organisering	  av	  veilaget	  og	  medlemmenes	  plikter,	  vil	  
veilaget	  og	  dets	  styre	  forholde	  seg	  til	  dette.	  
	  
Styret	  orienterer	  samtlige	  medlemmer	  om	  saken	  og	  sender	  mail	  til	  RØH	  om	  styrets	  	  
beslutning.	  
	  
	  
	  


